
Id: NANNJ-CUHGR-DVVBQ-DSTND-WLNWO. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 43/2010
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 10/2008 Wójta Gminy Stara Biała w sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Stara Biała. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Stara Biała, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 10/2008 z dnia 30 kwietnia 2008 r. ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 
9/2009 r. z dnia 30 kwietnia 2009 r., Zarządzeniem Nr 11/2010 z dnia 30 marca 2010 r. i Zarządzeniem 
Nr 34/2010 z dnia 30 lipca 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1ust. 2 pkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 8 w brzmieniu: „8) SZJ - 
należy przez to rozumieć System Zarządzania Jakością Urzędu Gminy Stara Biała.”. 

2. W § 8 ust. 6 dodaje się drugie zdanie w brzmieniu: „Sekretarz pełni funkcję Pełnomocnika ds. 
Systemu Zarządzania Jakością, do którego zadań należy koordynacja działań związanych 
z utrzymaniem i rozwojem SZJ.”. 

3. W § 9 ust. 1 pkt 15 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 16 w brzmieniu: 
„16) kierowanie pracą urzędu za pomocą procedur i instrukcji SZJ.”. 

4. W §10 ust. 1 pkt 20 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 21 w brzmieniu: 
„21) wykonywanie zadań wynikających z pełnienia funkcji Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania 
Jakością w Urzędzie.”. 

5. W § 12 ust. 6 pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 7 w brzmieniu: „7) robotnik 
gospodarczy – 4 etaty.”. 

6. W § 14 pkt 20 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się punkt 21 w brzmieniu: 
„21) realizowanie zaleceń pokontrolnych i rekomendacji auditu wewnętrznego.”. 

7. W § 21 dodaje się ust. 4c. w brzmieniu: „4c. Do zadań robotnika gospodarczego należy 
wykonywanie: 

1) wszelkich prac związanych z utrzymaniem w czystości rowów przydrożnych, koszenie trawy, 
wycinanie krzewów, zbieranie śmieci, sprzątanie terenów przyległych do dróg i utrzymywanie 
w czystości innych terenów ogólnodostępnych na terenie gminy. 

2) wszelkich prac związanych z zimowym utrzymaniem dróg, chodników i innych terenów 
administrowanych przez Gminę Stara Biała.” 

8. W § 22 dodaje się ustęp 1a. w brzmieniu: „1a. Wójt akceptuje procedury wchodzące w skład 
dokumentacji procesu Zarządzania Zasobami Ludzkimi, stanowiącego cześć SZJ.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stara Biała. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2010 r. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


